

ROMÂNIA
JUDEȚUL ALBA
ORAȘUL CÎMPENI
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂRE

Privind aprobarea documentației tehnico economice pentru DIORAMA și lucrări de amenajare platformă și construire protecție

Consiliul local al orașului Cîmpeni, județul Alba, întrunit în ședință publică ordinară la data de 29.05.2017, luând în dezbatere proiectul de hotărâre inițiat de Primarul orașului Cîmpeni,

Având în vedere:

- raportul favorabil al comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului local Cîmpeni
 - expunerea de motive a primarului orașului Cîmpeni
 - referatul nr.6555/17.05.2017 al comp.arhitect șef din cadrul aparatului de specialitate al primarului
 - prevederile art. 44 alin.1 din Legea 273/2006 privind finanțele publice locale, combinat cu art.36 alin.4 lit.d și art.126 din Legea 215/2001 a administrației publice locale, republicată
- În baza art.45 alin.2 din Legea 215/2001 a administrației publice locale, republicată, cu modificările și completările ulterioare,

HOTĂRĂȘTE:

ART.1: Se aprobă documentația tehnico economică pentru investiția „DIORAMA și lucrări de amenajare platformă și construire protecție”, cu următorii indicatori tehnico-economici ai obiectivului de investiții:

Valoare totală a investiției : 19.500LEI,
din care Diorama 11400 lei.
lucrări de amenajare platformă și construire protecție 8100 lei

ART.2: Cu aducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredințează primarul orașului Cîmpeni, comp.arhitect șef și Serv.financiar contabilitate din cadrul aparatului de specialitate al primarului.

ART.3: Secretarul orașului Cîmpeni va asigura publicitatea prezentei hotărâri.

ART.4: Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un număr de 14 voturi favorabile valabil exprimate, care reprezintă 93,34 % din numărul consilierilor în funcție (93,34 % din numărul consilierilor prezenți)

Prezenta se comunică: Instit. Prefect

Primar

Viceprimar

Comp.arhitect șef

SERV.FINANCIAR CONT.

Afișier

PREȘEDINTE ȘEDINȚĂ
DL. CONS. BORTEȘ DAN GABRIEL



AVIZAT
SECRETAR
RĂDAC CRISTINA




NR.61

Cîmpeni, 29.05.2017

R.C./R.C., 8 EX

OBIECTIV: DIORAMA CULTURAL ISTORICA
 OBIECTUL: DIORAMA CULTURAL ISTORICA
 STADIUL FIZIC: DIORAMA CULTURAL ISTORICA
 Beneficiar: ORASUL CIMPENI
 Proiectant: _____
 Executant: IOSIF VIOREL MARVIO PFA

Proiect: _____ nr: _____
 Plansa: _____ nr: _____
 Faza: _____

Anexa la HCL nr. 67/29.05.2011
 Al. Cos. ...


F3 - LISTA cuprinzand cantitatile de lucrari

- lei -

SECTIUNEA TEHNICA

SECTIUNEA FINANCIARA

Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar		TOTALUL	
				(exclusiv TVA)	(exclusiv TVA)	(exclusiv TVA)	(exclusiv TVA)
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4		
				-lei-	-lei-		-lei-
1	TSA01XC	mc	3,20	24,21	77,47		
	Sapatura manuala de pam.in spatii intinse la deblee la canale,gropi,indepart.strat veg.teren tare			0,00	0,00		
	manopera	ore	6,72	24,21	77,47		
				0,00	0,00		
				0,00	0,00		
2	RPCK07B-02%	mc	3,20	59,99	191,97		
	Umplutura in straturi compactate cu mijl.manuale executate cu piatra sparta amestecata cu nisip - pentru compactarea mecanica			38,32	122,63		
	manopera	ore	6,72	17,75	56,81		
				3,92	12,54		
				0,00	0,00		
	greutate materiale	tone	6,68				
	manopera	ore	4,93				
3	CA04A%	mc	1,60	372,00	595,20		
	Turnare cu mijloace caldive beton in placi, grinzi, stalpi			309,75	495,60		
	manopera	ore	8,64	62,25	99,60		
				0,00	0,00		
				0,00	0,00		
	greutate materiale	tone	4,12				
	manopera	ore	8,64				
3.L	2100969	mc	1,64				
	Beton de ciment B 250 stas 3622						
4	CC03XB	kg	84,00	3,55	298,28		
	Armaturi din plase sudate la constr.cu inaltimea pina la 35 m montate in placi			2,90	243,99		
	manopera	ore	8,64	0,40	33,89		
				0,24	20,41		
				0,00	0,00		
	greutate materiale	tone	0,09				
	manopera	ore	2,94				
4.L	2000860	kg	84,00				
	Plase sudate tip 106 GQ 126(29,4 kg/buc) OL 37-1N						
5	CM01A-01%	mp	48,00	112,65	5.407,03		
	Stiplex montat pe cornier 30x30			104,52	5.016,76		
	manopera	ore	31,20	7,49	359,66		
				0,64	30,61		
				0,00	0,00		
	greutate materiale	tone	0,03				
	manopera	ore	31,20				
6	RPCP14XA	m	44,00	12,98	571,18		
	Corniere metalice de 30x30x3mm pt.fixare Stiplex			6,54	287,92		
	manopera	ore	102,96	6,44	283,26		
				0,00	0,00		
				0,00	0,00		
	greutate materiale	tone	0,21				
	manopera	ore	102,96				

STADIUL FIZIC: DIORAMA CULTURAL ISTORICA

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
7 CF07XA-01	Diorama cultural istorica	mp	1,00	9.099,42	9.099,42	
				material:	2.163,45	
				manopera:	5.489,88	
				utilaj:	1.446,09	
				transport:	0,00	
greutate materiale	tone	0,03				
manopera	ore	3,20				
	procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:		8.330,33	6.400,57	1.509,65	0,00	16.240,55
Alte cheltuieli directe:						
CAS	15,800 %	0,00	1.011,29	0,00	0,00	1.011,29
Somaj	0,500 %	0,00	32,00	0,00	0,00	32,00
Sanatate	5,200 %	0,00	332,83	0,00	0,00	332,83
Concedii si indemnizatii	0,850 %	0,00	54,40	0,00	0,00	54,40
Fond de garantare	0,250 %	0,00	16,00	0,00	0,00	16,00
Total Inclusiv Cheltuieli Directe:		8.330,33	7.847,10	1.509,65	0,00	17.687,07
Cheltuieli indirecte	5,000 %	416,52	392,35	75,48	0,00	884,35
Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:		8.746,85	8.239,45	1.585,13	0,00	18.571,43
Profit	5,000 %	437,34	411,97	79,26	0,00	928,57
Total Inclusiv Profit:		9.184,19	8.651,43	1.664,38	0,00	19.500,00
TOTAL GENERAL:						19.500,00

Ofertant,

IOSIF VIOREL MARVIO PFA

